
ZARZĄDZENIE NR 08/23 

Dyrektora Biblioteki Miejsko - Powiatowej w Kwidzynie 

z dnia 12 września 2023 roku 

 

w sprawie zmiany osób w  Bibliotece Miejsko-Powiatowej w Kwidzynie do zwalczania 

pożarów  i ewakuacji pracowników oraz ich zadań w razie pożaru  

 

Na podstawie art. 4 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 roku z późn. zmianami (Dz.U.20218 poz. 

1669 z późn. zm.) o ochronie przeciwpożarowej oraz Instrukcji Bezpieczeństwa Pożarowego, 

zarządzam,  

co następuje: 

 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 7/2019 Dyrektora Biblioteki Miejsko-Powiatowej w Kwidzynie z dnia 

24.01.2019 roku w sprawie wyznaczenia osób w Bibliotece Miejsko-Powiatowej w Kwidzynie 

do zwalczania pożarów i ewakuacji pracowników oraz ich zadań w razie pożaru, zmienionego 

Zarządzeniem 13/21 z dnia 14 września 2021 roku,  załącznik otrzymuje zmienione brzmienie 

o treści określonej w załączniku do niniejszego zarządzenia 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                              

                                                                                                        DYREKTOR 

                                                                   BIBLIOTEKI MIEJSKO-POWIATOWEJ W KWIDZYNIE  

                                                                                               KATARZYNA BEDNAREK  

 

                                                                                                                  

 

 

 

 

 

 

 


